
U C H W A Ł A  Nr XXVII/195/17 

Rady Miejskiej  w  R Y N I E 

z  dnia 25 stycznia 2017r. 

 

w sprawie nabycia nieodpłatnego od Agencji Nieruchomości Rolnych działek nr 207/2 i 

nr 207/3 w obrębie miasta Ryn. 

 

                          Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  

samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U.2016.446/ oraz  art. 24 ust.5c ustawy z dnia 19 

października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa/ tekst 

jednolity Dz. U. 2015.1014 ze zmianami/ Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

 

                                                             §  1 

Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność Gminy Ryn 

nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa w obrębie 

miasta Ryn: 

 - działka nr 207/2 o pow. 0,0457ha, 

 - działka nr 207/3  o pow. 0,0120ha.      

 

                                                             §  2 

Nieruchomości wymienione w  § 1 nabywane  są przez Gminę Ryn na cele związane z  

wykonywaniem zadań własnych gminy – pod drogę. 

 

                                                             §  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                             §  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                   Jarosław Filipek 

 
 


